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GREEN HOUSE SEEDS -
Super Lemon Haze
Cena 70,70 zł

Cena poprzednia 101,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - SUPER LEMON HAZE
Super Lemon Haze holenderskiego Green House Seeds to jeden z największych zwycięzców High Times Cannabis Cup w
historii(najlepszy w 2008 i 2009 roku) i jedna z najbardziej utytułowanych odmian sativa na świecie.

Charakterystyka Super Lemon Haze

Słynny Super Lemon Haze powstał z krzyżówki Lemon Skunk i Super Silver Haze. Mówi się ze odziedziczył po rodzicach
wszystko co najlepsze i podniósł do kwadratu. To roślina, którą najlepiej hodować w indoor. Jej pełen potencjał uzyskamy
dzięki uprawie ScorG lub Low Stress Training. Dobrze sprawdzi się też w glebie organicznej lub uprawie hydroponicznej. W
outdoor preferuje ciepłe, śródziemnomorskie klimaty. To raczej wysoka roślina o długich i szerokich gałęziach i długich,
wąskich, typowych dla sativy liściach. Będzie potrzebowała sporo przestrzeni oraz podparcia w późniejszych fazach rozrostu. A
rośnie szybko, nawet do 4cm na dzień. Na plon poczekamy, aż będzie kwitła przez 10 tygodni, choć często warto poczekać
dodatkowy tydzień, by odkryć jej pełen potencjał. Plon jest pokaźny, do 800gr/m2 w indoor i nawet 1200gr/m2 w outdoor.

Cechy szczególne Super Lemon Haze 

Odmiana ta to bardzo cytrynowy, intensywny Haze. Jej cytrusowy zapachprzywodzi na myśl cytrynę, limonkę i różowy
grejpfrut. W smaku po chwili wyczuwalna jest słodka nuta piżma, która w połączeniu z kwaskowatością przypomina smak
landrynek.

Super Lemon Haze to głównie sativa (70%) i takie właśnie będzie typowe dla niej działanie. Działa szybko i długo trzyma,
wyraźnie ożywia dając porządny zastrzyk energii i wigoru. Jej silny haj jest dobrze wyważony pomiędzy fizyczną i psychiczną
stroną. Idealna odmiana na dzień, na pracę i spotkania towarzyskie. Jednak jak ostrzega producent, działanie odmiany to
sam szczyt konopnej piramidy mocy, w dużych ilościach może więc być niewskazana osobom z natury żywiołowym i
nadpobudliwym.

Super Lemon Haze to jedna z najbardziej utytułowanych odmian na świecie, dwukrotny zwycięzca High Times Cannabis Cup
plus drugi w kolejnym, trzecim roku, zwycięzca IC420 Growers Cup 2010, dwukrotnie w czołówce na Expo Grow-Irún. Eksperci
przepowiadają, że to Super Lemon Haze to absolutny numer 1 następnej dekady.

Zastosowanie medyczne Super Lemon Haze 

Do listy osiągnięć odmiany należy doliczyć starty jako odmiana marihuany medycznej, w tym 1. miejsce w Seattle Medical Cup
2012. Poza długą listą innych walorów, roślinę ceni się bowiem za jej właściwości medyczne. Wysoki poziom THC (do 20%)
skutecznie zwalcza nieprzyjemne skutki stresu, objawy towarzyszące depresji i przewlekłe zmęczenie. Skutecznie zwalcza ból,
szczególnie migrenowe bóle głowy. Stymuluje apetyt.

Super Lemon Haze – Zawartosc THC w tej odmianie to 22,9% przez co haj jest mocny, oprócz tego jest psychodeliczny i
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długo się utrzymuje. Ma intensywny smak przypominający cytrynę, limonkę i różowego grejpfruta z posmakiem haze i
czarnego pieprzu.

Nagrody - 1 miejsce na HTTC 2008 i 2009
Przeznaczenie - Indoor
Czas kwitnienia - 9-10 tygodni
Geny - Lemon Skunk x Super Silver Haze
Plon w idealnych warunkach - Indoor do 700g/m2
THC - 22.9% 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 101zł
5szt. - 158zł
10szt. - 292zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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